Societa Anno

Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre Categoria di spesa

4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti
4 uscite spese correnti

Tipologia
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
MOVIMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

Importo
2,26 €
30,00 €
25,20 €
50,00 €
250,00 €
3,00 €
31,95 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
32,54 €
1,30 €
45,00 €
2,26 €
176,00 €
1,30 €
35,00 €
1,30 €
455,00 €
1,30 €
420,00 €
1,30 €
30,00 €
8,00 €
1,30 €
3,00 €
30,00 €
131,58 €
1,30 €
41,07 €
1,30 €
54,77 €
1,30 €
152,22 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
3,00 €
80,80 €
2,26 €
2.012,53 €
2,26 €
418,00 €
2,26 €
578,00 €
2,26 €
376,49 €
2,26 €
167,42 €
30,00 €



