

Società	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia	Importo
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	25,20 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	50,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	32,54 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	45,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	176,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	35,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	455,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	420,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	131,58 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	41,07 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	54,77 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	152,22 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	80,80 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.012,53 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	418,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	578,00 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	376,49 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	MOVIMENTO GENERICO	167,42 €
Sasom	2025	4	uscite spese correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €